ת"פ 63118-11-14 מדינת ישראל נ' אביכזר

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שמעון אביכזר
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש,
עבירה בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 22.3.14 בשעה 22:41 לערך, בטיילת בחוף הקשתות באשדוד, על רקע חשדו של
הנאשם ששכנו (להלן -"המתלונן") צילם אותו, תקף הנאשם את המתלונן בכך שהיכה אותו באמצעות מוט של שמשיה

בכל חלקי גופו וגרם לו חבלות של ממש בדמות שטפי דם תת עוריים בגב ובזרוע שמאל ובאזור פריאטי שמאל פצע
מכוסה בקליפה.

לפיכך, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי של3 חודשים למשך 3 שנים, לבל יעבור הנאשם כל עבירת אלימות.

ב. פיצוי בסך 1500 ₪. הפיצוי ישולם למתלונן ציון אביטל, ע"ת 1. הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים רצופים
חודשיים ושווים החל מיום 1.12.17.

ככל שיש מוצגים, יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד הנוכחים.